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OPIS PRZEDMIOTU

W LEŚNYM STAWIE - NORBERT GRZEGORZ KOŚCIESZA
ZBIEGLI W DÓŁ DO LEŚNYCH DZIECI, SKAKALI PO WODZIE, CHLAPALI SIĘ NIĄ I BAWILI NA CAŁEGO. ROZA POKAZYWAŁA
IM JAK SIĘ NURKUJE I PŁYWA, A KIEDY KLASNĘŁA W RĘCE, PO CHWILI NA TAFLI JEZIORA POKAZAŁY SIĘ NIEDUŻE FALE, NA
KTÓRYCH GRZBIECIE TAŃCZYŁY RYBY, KARPIE Z KARASIAMI I SZCZUPAKI Z OKONIAMI. WSZYSTKIE DZIECI ZACZĘŁY
KLASKAĆ I TAŃCZYĆ RAZEM Z NIMI. TAKIEGO SZCZĘŚLIWEGO DNIA RUSAŁKA OD DAWNA NIE PAMIĘTAŁA.

WIECZOREM LEŚNE DZIECI UDAŁY SIĘ DO DOMÓW, A ŹDŹBEŁKO POŻEGNAŁ SIĘ Z ROZĄ.

BAŚŃ — „W LEŚNYM STAWIE” OPOWIADA PRZYGODY DZIECI Z DWÓCH ZUPEŁNIE ROŻNYCH OD SIEBIE,
ZACZAROWANYCH KRAIN.

OBOJE, DZIEWCZYNKA I CHŁOPIEC, SPOTYKAJĄ SIĘ NAD BRZEGIEM LEŚNEGO STAWU I SZYBKO ZAPRZYJAŹNIAJĄ SIĘ. GDY
JEDNO Z DZIECI ZOSTAJE ZACZAROWANE, DRUGIE RUSZA MU Z POMOCĄ. W CZASIE WIELU PRZYGÓD NATRAFIAJĄ NA
WSPANIAŁYCH PRZYJACIÓŁ, KTÓRZY SŁUŻĄ IM POMOCĄ. A GDY NADCHODZI CZAS PRÓBY… SAMI SIĘ PRZEKONAJCIE CO
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SIĘ STANIE Z BOHATERAMI I JAKIE BĘDĄ ICH PRZYGODY…

BAŚŃ BAWI, UCZY, WZRUSZA I NIESIE ZE SOBĄ MORAŁ.

POZNAJ AUTORA
POLSKI PISARZ, 11.02.2020 ROKU, WYGRAŁ PLEBISCYT NA OSOBOWOŚĆ ROKU 2019 W KATEGORII KULTURA, POWIAT
BIAŁOSTOCKI.

POCHODZI Z KUDOWY-ZDRÓJ, OBECNIE MIESZKA POD BIAŁYMSTOKIEM, Z 6-LETNIM EPIZODEM W OKOLICACH KRAŚNIKA.
ŻONATY, DWÓJKA DZIECI. OBECNIE PROWADZI WŁASNĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ.

PISANIE JEST I BYŁO JEGO ODSKOCZNIĄ OD DNIA CODZIENNEGO. POCZĄTKOWO POD PSEUDONIMEM PROWADZIŁ DOŚĆ
POCZYTNEGO BLOGA "ŻYCIE MĘSKIM OKIEM". DWA LATA PO ZAMKNIĘCIU DOMENY BLOGERSKIEJ PRZEZ WP, W 2017 R.,
WYDAŁ SWOJĄ PIERWSZĄ KSIĄŻKĘ „LEGENDA O CZWARTYM KRÓLU”, KTÓREJ NAKŁAD ROZSZEDŁ SIĘ W TEMPIE
BŁYSKAWICZNYM.

DZIŚ NORBERT GRZEGORZ KOŚCIESZA JEST AUTOREM KILKU BAŚNI, LEGEND ORAZ LITERATURY FAKTU. NOWE PROJEKTY
I PRACE PRZEWIJAJĄ SIĘ PRZEZ JEGO PISARSKI WARSZTAT, ABY WYBRAĆ CZYTELNIKOM TO CO NAJLEPSZE.

W WOLNYCH CHWILACH POŚWIĘCA SIĘ PISANIU, JEST KUCHARZEM I CUKIERNIKIEM AMATOREM, UWIELBIA ZWIERZĘTA –
POSIADA OWCZARKA NIEMIECKIEGO I DOKARMIA BEZPAŃSKIE, WIEJSKIE KOTY.
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